
 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 MAI 2020  BOMI N° 2020-5 Page 25 

 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Sud 

   

 

Décision n° 10994 du 5 mars 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général de la gendarmerie 

pour la zone de défense et de sécurité Sud 
NOR : INTJ2006197S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de la gendarmerie pour la 
zone de défense et de sécurité Sud, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 55660 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929995S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2020 : 

Fichaux Aurélien NIGEND : 171 294 NLS : 8 026 831 
Raoux Dominique NIGEND : 125 766 NLS : 5 279 771 

Article 2 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2020 : 

Aletto Pascal NIGEND : 247 187 NLS : 8 089 235 
Gil  Jean-Claude NIGEND : 160 549 NLS : 8 017 553 
Dupuy Stéphane NIGEND : 160 219 NLS : 8 017 243 
Roubaud François-Maxime NIGEND : 304 963 NLS : 8 091 012 
Holaind Stanislas NIGEND : 220 605 NLS :  8 083 504 

Article 3 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2020 : 

Pagès Nicolas NIGEND : 341 961 NLS : 8 116 941 
Joliff  Anthony NIGEND : 302 607 NLS : 8 102 143 
Picard Teddy NIGEND : 305 663 NLS : 8 103 526 
Tomio Vincent NIGEND : 371 310 NLS : 6 760 776 

 

 

 



 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 MAI 2020  BOMI N° 2020-5 Page 26 

 

 

Article 4 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 5 mars 2020. 

  Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 

et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud, 
M. Lévêque 

 
  


